第 1 頁 共 1頁

金門縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國107年11月18日

發文字號：金選一字第1073150211號

附件：如公告事項一、二

主旨：公告福建省金門縣第12屆(烏坵鄉第10屆)鄉(鎮)民代表及村

(里)長選舉候選人名單、競選活動期間之起、止日期及每日

競選活動之起、止時間。

依據：公職人員選舉罷免法第38條第1項第4款、第40條第1項第3款、

第2項、同法施行細則第22條第4款、第24條第1項。

公告事項：

一、福建省金門縣第12屆(烏坵鄉第10屆)鄉(鎮)民代表選舉候選

人名單(如附件1)。

二、福建省金門縣第12屆(烏坵鄉第10屆)村(里)長選舉候選人名

單(如附件2)。

三、候選人競選活動起、止日期及每日競選活動之起、止時間：

(一)活動日期：中華民國107年11月19日起至107年11月23日

止。

(二)活動時間：每日上午7時起至下午10時止。

第 2 頁 共 1頁

附件 1、福建省金門縣第 12屆(烏坵鄉第 10屆)鄉(鎮)民代表選舉

候選人名單

選舉區 候選人姓名號次

金城鎮

（1）蘇碧浯（2）洪嘉莉（3）許惠玲（4）莊泓杰

（5）翁沂杰（6）陳子芸（7）林金英（8）郭永隆

（9）胡凱宇（10）張含麗（11）倪于媃（12）辛素雲

（13）李錫瑜（14）陳天成

金湖鎮

（1）林麗芬（2）張中法（3）李秀華（4）蔡乃靖

（5）陳秀卿（6）蔡建立（7）洪海水（8）陳水德

（9）蔡建偉（10）陳向鑫（11）林嘉森

金沙鎮

（1）黃奕焮（2）陳國琍（3）蔣光華（4）黃漢強

（5）張振福（6）何開忠（7）蔡寶愛（8）周水土

（9）許玉治（10）蔡連進（11）陳應超（12）黃思金

（13）黃聰成（14）馬自壯（15）呂寶玉（16）張成爵

金寧鄉

（1）鍾尚志（2）陳孝融（3）辛愛華（4）黃文欣

（5）莊振源（6）楊天造（7）翁明惠（8）周根在

（9）李琳瑯（10）楊水信（11）陳秀金

烈嶼鄉

（1）方駿洋（2）陳秀治（3）蔡昱軒（4）林長征

（5）吳福全（6）林安棍（7）林宜蘭（8）林長耕

（9）方水萬（10）洪雅明

烏坵鄉 （1）蔡金照（2）陳興德（3）黃金揚

第 1 頁 共 3頁

附件 2、福建省金門縣第 12屆(烏坵鄉第 10屆)村(里)長選舉候選

人名單

選舉區 候選人姓名號次

金城鎮

東門里
（1）洪勇銓（2）陳文貴（3）許豐榮（4）蔡祥坤

金城鎮

西門里
（1）李玉葉（2）楊雨川

金城鎮

南門里
（1）鄭易岳（2）楊耀芸

金城鎮

北門里
（1）許績才

金城鎮

古城里
（1）辛文進

金城鎮

金水里
（1）黃延良（2）黃靜柯（3）洪俊裕

金城鎮

珠沙里

（1）薛金萬（2）歐陽彥興（3）許清福（4）歐陽金中

（5）戴德強（6）薛祖堯

金城鎮

賢庵里
（1）陳永棋（2）盧志嶢（3）顏士強

金湖鎮

新市里
（1）吳志成

金湖鎮

山外里
（1）陳晚開（2）關志武

金湖鎮

正義里
（1）陳偃武

金湖鎮

料羅里
（1）謝慶閣

金湖鎮

瓊林里
（1）蔡聰謀（2）蔡顯明

金湖鎮

新湖里

（1）陳贊書（2）陳錦章（3）陳宗連（4）楊玉樹

（5）陳宗住（6）陳秀嵐

金湖鎮

溪湖里
（1）呂光河（2）黃建忠

金湖鎮

蓮庵里
（1）呂世榮（2）鄭榮璋（3）呂永林

第 2 頁 共 3頁

選舉區 候選人姓名號次

金沙鎮

汶沙里
（1）何有志（2）張瀚龍

金沙鎮

三山里
（1）李賢慨（2）陳賜發（3）王美玉

金沙鎮

大洋里
（1）吳忠烈（2）吳有泰（3）陳維新（4）吳彥洋

金沙鎮

光前里
（1）黃文成（2）翁麗治

金沙鎮

何斗里

（1）陳福林（2）陳金德（3）陳文慶（4）陳福氣

（5）陳經養

金沙鎮

西園里
（1）黃志明

金沙鎮

官嶼里
（1）楊恭勤

金沙鎮

浦山里
（1）何鴻樟（2）周家才

金寧鄉

古寧村
（1）李錫東（2）李成育（3）李開陣

金寧鄉

安美村
（1）薛成吉（2）許三進（3）莊振興

金寧鄉

后盤村
（1）許明吉（2）王志慶

金寧鄉

湖埔村
（1）楊振嵩（2）楊秀清

金寧鄉

榜林村
（1）楊龍傳（2）周懋盛（3）許維琛

金寧鄉

盤山村
（1）翁水河（2）翁品洋（3）翁明海

烈嶼鄉

上岐村
（1）洪天南

烈嶼鄉

上林村
（1）林建進（2）洪南遜

烈嶼鄉

西口村
（1）蔡福榮

烈嶼鄉

林湖村
（1）林振津（2）林龍照

第 3 頁 共 3頁

選舉區 候選人姓名號次

烈嶼鄉

黃埔村
（1）方耀年

烏坵鄉

大坵村
（1）林文彩

烏坵鄉

小坵村
（1）莊金蓮